A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 194/2022, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 143/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº
52/2022. OBJETO: CONSTITUI O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO 5° TERMO ADITIVO A
PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº. 194/2022 POR MAIS 12 (DOZE) MESES .O VALOR DO
ADITIVO SERÁ DE R$ 34.205,40( TRINTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E CINCO REAIS E QUARENTA
CENTAVOS). DATA DO ADITIVO: 23/10/2025. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA– PREFEITO
MUNICIPAL. DEBORA THAIS SILVA ALVES – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- REPRESENTANTE –
MARCELA MARLI DE SOUSA LONDE 09278424676

Publicado em: 23/10/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org